
 

USB-C AC Charger PD100W EU+UK

Numri i artikullit.:

135-82
EAN:

5 7 0 5 7 3 0 1 3 5 8 2 8

Sandberg USB-C AC Charger PD100W EU + UK është një karikues i zgjuar dhe
kompakt USB-C PD për karikim të shpejtë të pajisjeve tuaja USB-C si
smartphone, tabletë dhe laptopë. Me një dalje deri në 100W, do të arrini
lehtësisht shpejtësitë optimale të karikimit në shumicën e pajisjeve. Përfshin
një kabllo USB-C të fiksuar dhe një kabllo të ndashme për prizat e BE-së ose MB-
së.

P
ro

d
u

ct Sh
eet 135-82 sq

 - v2.1





Më shumë informacion:
www.sandberg.al

SANDBERG A/S · BREGNERØDVEJ 133D · 3460 BIRKERØD · DANIMARKË · CVR/VAT: DK14569596 · sandberg.al

                               1 / 2

https://sandberg.al
https://www.facebook.com/Sandberg.world/
https://x.com/sandberg_it
https://sandberg.al
https://sandberg.al


 Sandberg USB-C AC Charger PD100W EU+UK

 Specifikimet
Cable length: 1.8 metres
Rated input voltage (50-60 Hz): AC 100 V - AC 240 V
Output: 5V/3A, 9V/3A,12V/3A, 15V/3A, 20V/5A (100W Max)
Built-in overload protection
Built-in short circuit protection

Mbështetje dhe shkarkim:
     https://sandberg.world/support/usb-c-ac-charger-pd100w-euuk

 Informacioni i paketimit

1 Sandberg USB-C AC Charger PD100W EU+UK
1 EU power cable, 0.8 metres
1 UK power cable, 0.8 metres

 Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 14.50 20.80
Gjerësi (cm) 5.80 16.80
Thellësi (cm) 2.80 5.00
Peshë (g) 490.00 739.00
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